MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 20/2025 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ESTÁGIO INTERNO OBRIGATÓRIO
RÁDIO E PODCAST VOZZES IFG

A Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão do Câmpus Cidade de Goiás do
Ins;tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público o Resultado Final do Processo Sele;vo para Estágio interno Obrigatório ,
regido pelo Edital nº 20/2025 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG, conforme a seguir:

ESTUDANTE MATRÍCULA

ÍNDICE DE
RENDIMENTO
ACADÊMICO

(I.R.A)

OPÇÃO DE
SUPERVISOR(A)

DE ESTÁGIO

OPÇÃO DE
PROFESSOR(A)

ORIENTADOR(A)
DE ESTÁGIO

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

Diego
Severino
Pontes
Veríssimo

20251100070015 I.R.A 9,6
Rafael Resende

Rodrigues
Renato Naves

Prado
Deferida/inscrito(a)

Henrique
Borges
Berbert

20201100070051 I.R.A 7,9
Rafael Resende

Rodrigues
Renato Naves

Prado
Deferida/inscrito(a)

Cidade de Goiás, 22 de outubro de 2025.

(assinado eletronicamente)
Raquel de Paula Ribeiro

Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Documento assinado eletronicamente por:

Raquel de Paula Ribeiro, GERENTE - CD4 - GOI-GPPGE, em 22/10/2025 14:26:55.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 22/10/2025. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

707031
553f212060

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, S/N, Centro, GOIAS / GO, CEP 76600-000

(62) 3442-0211 (ramal: 0211)

	Documento assinado eletronicamente por: